⁸⁵³ „...vostra maestà potrà sempre maggiormente conoscere, quanto sia necessario per mantenere il suo ius, che quà con tanti artifici si procura di forze prodesse, il commandare, che tutte queste spedizioni passino per una mano sola e fidele, come riverentemente rappresentai alla maestà vostra e con una scrittura sottoscritta da questi signori cardinali protettori e compromettori, e col mezzo della viva voce del signor cardinale d'Harrach quando ritornò in Germania.” Az újonnan megküldött tervezet most a magyar kancelláriára került. E példány megtalálható: MOL MKL Act. part. (A 93), n. 54, fol. 334.

⁸⁵⁴ MOL Prop et op. (A 33), fasc.s.d., fol. 832–833.

⁸⁵⁵ MOL Prop et op. (A 33), fasc.s.d., fol. 832:

1.º Negotia episcopatus regni Hungariæ tam quoad iurisdictionem suæ maiestatis et ius præsentandi quam quoad annatas seu solutiones illorum omnino in curia Romana tractari et rectificari deberet. Ad quod consequendum primum illud remedium, ut episcopi Hungariæ conveniant, suæ maiestati supplicent, documenta et probationes tam pro iure patronatus suæ maiestatis quam quoad immunitatem a solutionis onere, quam potest fieri efficacissimas congerant et suæ maiestati representent.

⁸⁵⁶ „Reliqua circa præsentem negotiorum statum ulterius suæ maiestati per dominos prælatos Hungariæ una existentes et congregatos suppeditabuntur.” MOL Prop et op. (A 33), fasc.s.d., fol. 833.

⁸⁵⁷ MOL Prop et op. (A 33), fasc.s.d., fol. 832:

Medio consideratione domini episcopi Vesprimiensis et oratoris Cæsarei in aliis punctis posse subsistere, habere considerationes ad difficultatem. Ubi per dominum oratorem proponitur, ut pro imperio et omnibus ditionibus suæ maiestatis præsit aliquis rerum hinc transmittendarum, habendus videatur et a sua maiestate constituendus, id num tam ex parte imperii quam prælatorum eiusdem fieri possit, et an talem curatorem præter oratorem constitui expediat. Si tamen sua maiestas ulterius hoc punctum in sua imperiali cancellaria tractari velit, posset cum imperiali vicecancellario dominus cancellarius ulterius et suæ maiestati proponere.

magyar ügyek intézését külön kívánták választani a birodalmiakétól, hanem a téren is, hogy bár a magyar püspökkari ágens is monopóliumot kapott volna a hazai képviselő felügyeletére, a Rómába küldött királyi bemutató iratokban ennek említése, a hivatalos szöveg megváltoztatása a kancellária szerint nem célravezető.⁸⁵⁸

A konferencia szükségességéről a magyar egyház vezetése Lippayékkal egyező álláspontot képviselt.⁸⁵⁹ Lósy Imre prímás III. Ferdinánd jóváhagyásával 1639. augusztus 26-án küldte ki az értekezletre szóló meghívókat eredetileg Pozsonyt megnevezve helyszíneként: